Rada administracyjna Królestwa, w skutek Najwyższego pozwolenia powrotu do kraju Ignacemu *Myśluborskiemu*, Teofilowi *Uszyńskiemu*, Janowi *Grabowieckiemu* i Adolfowi *Żabiickiemu*, tudzież na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) czerwca 1841 r. na przełożenie dyrektora głównego prezydującego w Kom. Rz. P. i S. stanowi: Ignacy *Myśluborski*, postanowieniem Rady administracyjnej z dnia 30 stycznia (14 lutego) 1845 roku, Teofil *Uszyński*, postanowieniem z d. 19 (31) października 1843 r., Jan *Grabowiecki*, postanowieniem z d. 25 listopada (7 grudnia) 1852 r. i Adolf *Żabicki*, postanowieniem z d. 1 (13) maja 1853 r. na konfiskatę majątku skazani, wracają do używania praw cywilnych, pierwszy od dnia 11 (23) czerwca 1857 r. drugi od dnia 26 lipca (7 sierpnia) 1857 roku, trzeci od dnia 2 (14) października 1857 r. i czwarty od d. 15 (27) kwietnia 1857 roku, jako od daty Najwyższej im udzielonego ulaskawienia. Majątek więc, jakiby od tej daty stał się którego z nich własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszów wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących, jakie każdy z nich przed datą wyrzeczenia, konfiskaty posiadał lub też jakie na nich po tę datę jakiegobądź prawem przypadają.